



PRESSMEDDELANDE
15 februari 2024 08:30 CET

Valberedningens förslag till nya styrelsemedlemmar i Christian Berner Tech Trade

Christian Berner Tech Trades valberedning föreslår nyval av Helena Grubb samt Pia Irell på ordinarie stämma den 25 april 2024.

Helena Grubb har närmast varit koncernchef för Unident Group, Managing Director för affärsområde Hardware inom Hultafors AB samt Managing Director för Assa OEM AB. Helena Grubb har en civilingenjörsexamen i Industriell ekonomi från Luleås Tekniska universitet.

”Jag ser fram emot att vara med och utveckla Christian Berner Tech Trades såväl affärsmodeller som lönsamhet ytterligare”, säger Helena Grubb.

Pia Irell har senast varit Partner på Trill Impact, Portfolio Development Director på Altor Equity Partners samt strategiansvarig på Gambro. Pia Irell har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i Göteborg.

”Jag ser fram emot att vara med och bidra till företagets vision - att skapa innovativa tekniska lösningar för ett hållbart samhälle, och hoppas också att min erfarenhet inom förvärvsdriven tillväxt ska komma väl till pass”, säger Pia Irell.

Vidare föreslår valberedningen omval av Joachim Berner, Lars Gatenbeck, Kerstin Gillsbro samt Carl-Adam Rosenblad.

Sara Mattsson, Bertil Person och Stina Wollenius har samtliga avböjt omval.

Valberedningens övriga förslag kommer att offentliggöras i samband med kallelsen till årsstämman 2024.

I Christian Berner Tech Trades valberedning inför årsstämman 2024 ingår David Zaudy, utsedd av Cervantes Capital, Sten Ankarcrona utsedd av Concejo samt Joachim Berner utsedd av Gårdaverken.

För ytterligare information kontakta:

Sten Ankarcrona, ordförande valberedningen, tel +46 734299208

Joachim Berner, styrelsens ordförande Christian Berner Tech Trade AB, tel +46 706201150

joachim.berner@gardaverken.se

Om oss

Christian Berner Tech Tradekoncernen (publ) – noterat på Nasdaq Stockholm, har 125 års erfarenhet av teknisk handelsverksamhet. Vi erbjuder kvalitetsprodukter och systemlösningar med fokus på miljöteknik från europeiska tillverkare såväl som egna produkter till industrier och kommuner i Norden samt för värmepannor globalt. Koncernen har cirka 215 medarbetare i hela Norden, och en nettoomsättning på cirka 950 MSEK.

Bifogade filer

Valberedningens förslag till nya styrelsemedlemmar i Christian Berner Tech Trade